TO EBPAIKON. •	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
10 ויחזו בני ישראל בגלגל	10.	10.
11 ממחרת הפסח	11.	11.
12 וקלדו וישבת	12.	12.
15 ויאכלו מתבואת ארץ כנען וישחזד	15.	Καὶ ἔφαγον ἀπὸ γενήματος τῆς γῆς Χαναάν. 15.
16 ויעש יהושע כן	16.	16.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
10. Et castrametati sunt filii Israel in Ghilgal.	10. Manseruntque filii Israel in Galgalis.	10.
11. Crastino Phasch.	11. Die altero.	11.
Et tostum.	Polentam.	
12. Et cessavit.	12. Defecit.	12.
Et comederunt de proventu terræ Chanaan.	Sed comederunt de frugibus præsentis anni terræ Chanaan.	Et comederunt de fructu terræ Chanaan.
15. Et incurvavit se.	15. Et adorans.	15.
16. Et fecit Jehosua sic.	16. Fecitque Josue ut sibi fuerat imperatum.	16.

Notæ et variæ lectiones ad cap. V Josue.

V. 4. Ἄλλ., παρὰ τὴν θάλασσαν. Sic Basil. Itemque Masius et Grabe cum asterisco. — Coislin. *ol. λοιποῖ* pro ἄλλοις.

V. 4-6. Totum hunc locum, ubi LXX deficient ex Basiliensi codice mutuamur. Affert item Dru-sius, sed in quibusdam diversum et non semel mutilum, ut erat in notis editionis Romanæ. Masius Complutensem sequitur, appositis asteriscis, ut et Grabe.

V. 5. Coislin. ad marg., καὶ οὗτος ὁ λόγος. Mid. Id. Ὁ, ἀνέστραπται, m., ἐνδιέτριψεν.

V. 6. Ὁ, οἱ ἀπειθήσαντες τῶν, etc. In hæc verba notatur ad marg. Coislin., ἐν ἄλλοις ἀντιγράφοις: ὡς τῶν λοιπῶν ἐρμηνευτῶν ἐκδεδικασμένων φέρεται ταῦτα.

V. 7. Θ., ὅτι ἀκρόβυστοι ἦσαν. Ita Basil. et Dru-sius. Hæc autem Theodotionis versio respondet his tantum Hebraicis verbis כִּי עָרְלִים הָיוּ. Hæc cum asterisco Masius et Grabe.

V. 9 et 10. Hic deficient LXX in editione Romana. Monet autem Basiliensis hæc in editione

CAPUT VI JOSUE.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
1 מפני בני ישראל	1.	1.
3 et 4 ומבתי אתהעיר כל אנשי המלחמה הקיף אתהעיר פעם אחת נה תעשה ששת ימים : ושבעה כהנים ישאו שבעה שיפדות היובלים לפני הארץ וביום השביעי תסבו אתהעיר שבע פעמים	5 et 4.	3 et 4. Μία ἑδῶ.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. A faciebus filiorum Israel.	1. Timore filiorum Israel.	1.
3. et 4. Et circuibitis civitatem omnes viri belli gyrando civitatem vice una. Sic facies sex diebus. Et septem sacerdotes tollent septem tribas arietum ad facies arcæ. Et in die septima circuibitis civitatem septem vicibus.	3 et 4. Circuite urbem cuncti bellatores semel per diem. Sic facietis sex diebus. Septimo autem die sacerdotes tollant septem buccinas, quarum usus est in jubileo, et præcedant arcam foederis : septiesque circuibitis civitatem.	3 et 4. Una via.